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Call

YU1AAX
YU1ANO
YU1FJK
YT5C
YT1S
YU1FX

Call

YUouU
YT3X
YT3E
YU1EA
YU7G
YU2EF
YT1FZ
YTI1T
YT1AC
YT5R

Call

YT2T
YU1RA
Yu2v
YUS5D
YU3EEA
YU27z
YU7BL
YT3EE
YU1TY
YU1lYV
YU1MI
YU1ED
YU3EYL
YU5DR

Klub

YU1AAX
YU1ANO
YULFJK

YU7BPQ
YU1HQR
YU1ANO

Klub

YU1ANO
YU1DKL
YU1ACR
YU1ANO
YU7JUV
YU1EFG
YU1EFG
YU7BPQ
YU1GUV
YU1ACR

Klub

YU1AST
YU1ANO
YU7BPQ
YU7BPQ
YU1ABH
YU1AAX
YU7BPQ
YU1BAA
YU1KLD
YU1FJK
YU1IST
YU1FJK
YU1ABH
YU1SRS

YUAGUV  YU1GUV

KT KUP SRS - 2018

1 per
QSO/Mpl/Pts

45/20/1800
43/22/1892
39/18/1404
42/21/1764
37/16/1184
36/19/1368

1 per
QSO/Mpl/Pts

43/22/1892
43/19/1634
48/22/2112
40/21/1680
41/20/1640
37/20/1480
42/21/1764
34/16/1088
36/15/1080
38/18/1368

1 per
QSO/Mpl/Pts

45/20/1800
43/22/1892
38/19/1444
40/17/1360
35/16/1120
34/16/1088
26/16/832
31/15/930
24/16/768
25/14/700
25/14/700
29/14/812
29/16/928
18/13/468
0/0/0

Prijavljeni rezultati

A - Vise operatora

2 per
QSO/Mpl/Pts

49/21/1029
41/18/738
42/19/798
32/13/416
33/16/528
38/17/646

3 per
QSO/Mpl/Pts

42/20/1680
38/18/1368
36/19/1368
36/19/1368
34/17/1156
29/15/870

B - Jedan operator HP

2 per
QSO/Mpl/Pts

47/20/940
49/21/1029
42/19/798
44/20/880
43/20/860
42/17/714
39/15/585
45/19/855
35/18/630
20/13/260

3 per
QSO/Mpl/Pts

42/21/1764
43/20/1720
34/21/1428
43/21/1806
43/20/1720
37/18/1332
34/17/1156
33/19/1254
34/17/1156
34/17/1156

C - Jedan operator LP

2 per
QSO/Mpl/Pts

41/18/738
32/19/608
37/16/592
34/17/578
35/18/630
37/18/666
29/15/435
33/14/462
29/15/435
21/14/294
26/16/416
22/14/308
26/12/312
11/7/77
20/13/260

3 per
QSO/Mpl/Pts

38/20/1520
37/19/1406
39/19/1482
33/17/1122
30/16/960
32/17/1088
27/19/1026
30/15/900
31/19/1178
35/15/1050
20/13/520
21/10/420
4/3/24
25/13/650
0/0/0

4 per
QSO/Mpl/Pts

45/19/855
40/18/720
45/20/900
36/13/468
31/18/558
30/15/450

4 per
QSO/Mpl/Pts

46/20/920
46/20/920
45/18/810
45/17/765
46/19/874
44/19/836
41/19/779
43/18/774
38/14/532
34/16/544

4 per
QSO/Mpl/Pts

31/17/527
33/16/528
42/17/714
36/16/576
37/18/666
31/14/434
38/18/684
35/15/525
26/13/338
22/12/264
30/16/480
23/13/299
25/15/375
11/5/55
11/6/66

Poena Odbijene veze
5364
4718
4470 28,39
4016 136,143,148,149
3426 105,137
3334 130
Poena  Odbijene veze
5516 133
5303
5148
5131 65,105
5094
4362
4284 116,157
3971 60,113
3398
3328
Poena  Odbijene veze
4585 42,117,139
4434
4232
3636 38
3376
3276 35
2977 115
2817 21
2719 36,70
2308 26,27
2116
1839
1639 73
1250
326
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Call

YT7AW
YT1HA
YU6MM
YUSW
YUST
YU1UO
YU1HFG
YU1SX
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Call

Y1277
YT3TPS
YT5X
YT1RW
YT472Z
YTATT
YT7TA
YTSDLT
YU4FPS
YT5CQ
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Pl. Call

1 9A1AA
2 E7C

3 E73J0
4 732U
5 E73JHI

Pl.  Klub
YU1ANO
YU7BPQ
YU1FJK
YU1AAX
YU1ABH
YU7JUV
YU7KMN
YU1HFG
YU1HQR
10 YU1ARC
11 YU1ADN
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Klub

YU7KMN
YU1FJK
YU1KQR
YU1ADN
YU1HFG
YU1FJK
YU1HFG
YU1FJK

Klub

YU1ARC
YU1lIMN
YU7BPQ
YU1AAX
YU1ARC
YU1SRS

YU7AIM
YU1EBC
YU1ABH
YU1ABH

Klub

YUOU/5516 YU1EA/5131 YU1ANO/4718 YU1RA/4434 YU1FX/3334

1 per
QSO/Mpl/Pts

45/21/1890
40/20/1600
39/19/1482
35/17/1190
35/17/1190
26/13/676
36/16/1152
11/5/110

1 per
QSO/Mpl/Pts

0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0

F - Stanice izvan Srbije NON YU

1 per
QSO/Mpl/Pts

44/20/1760
32/17/1088
25/15/750
29/15/870
24/14/672

2 per
QSO/Mpl/Pts

37/19/703
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0

2 per
QSO/Mpl/Pts

46/19/874
44/21/924
43/19/817
39/17/663
40/19/760
39/18/702
36/16/576
20/13/260
18/10/180
13/7/91

2 per
QSO/Mpl/Pts

45/19/855
42/20/840
40/19/760
16/11/176
21/13/273

D - Jedan operator samo CW

3 per
QSO/Mpl/Pts

46/21/1932
39/20/1560
37/20/1480
31/16/992
26/15/780
35/18/1260
24/13/624
0/0/0

E - Jedan operator samo SSB

3 per
QSO/Mpl/Pts

0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0

3 per
QSO/Mpl/Pts

40/20/1600
38/18/1368
28/16/896
26/15/780
26/17/884

G - YU radio-klubovi

Pozivni znaci

4 per
QSO/Mpl/Pts

37/19/703
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0
0/0/0

4 per
QSO/Mpl/Pts

48/20/960
45/20/900
45/19/855
47/20/940
38/20/760
29/14/406
30/15/450
20/12/240
19/9/171
18/11/198

4 per
QSO/Mpl/Pts

44/20/880
41/18/738
38/18/684
18/11/198
17/10/170

YU2V/4232 YT5C/4016 YT1T/3971 YU5D/3636 YU7BL/2977

YU1FJK/4470 YT1HA/3160 YU1YV/2308 YU1UO/1936 YU1ED/1839

YU1AAX/5364 YU2Z7Z/3276 YT1IRW/1603
YU3EEA/3376 YU3EYL/1639 YU4FPS/351 YT5CQ/289
YU7G/5094

YT7AW/3822
YU5T/1970 YU1HFG/1776
YT1S/3426
YT27Z/1834 YT472/1520
YU5W/2182

Poena

3822
3160
2962
2182
1970
1936
1776

110

Poena

1834
1824
1672
1603
1520
1108
1026

500

351

289

Poena

5095
4034
3090
2024
1999

Odbijene veze

77,79

61

15

Odbijene veze

73

Odbijene veze

29
94
45,55

Rezultat
23133
18832
13713
10243

5655
5094
3822
3746
3426
3354
2182
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PI.

YU1IMN
YU7AIM
YU1EBC

YULIGUV

TIM

YT3TPS/1824
YT7TA/1026
YT5DLT/500
YU4GUV/326

Decaci dr. Laze Lazarevica

Istok

EXYU NS

1824
1026
500
326
H - TIMOVI
Pozivni znaci Rezultat

YT3X/5303, YT2T/4585, YU2EF/4362, YT1FZ/4284, 21496

YU6MM/2962,

YT3E/5148, YT1AC/3398, YT5R/3328, YU1TY/2719, 16709

YU1MI/2116,

9A1AA/5095, E7C/4034, YT3EE/2817, 11946

Dnevnici za kontrolu: E70T YUIMM YU1BPA
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